[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2016

	№
	35/287

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1. От 01.11.2008 № 151/446 «О социальной выплате сотрудникам органов внутренних дел Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кировской области в виде Премии Правительства Кировской области сотрудникам органов внутренних дел».
2. От 07.11.2011 № 126/559 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 01.11.2008 № 151/446».
3. От 29.10.2012 № 177/659 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 01.11.2008 № 151/446».
4. От 24.07.2014 № 272/492 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 01.11.2008 № 151/446».

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    К.В. Мищенко

28.12.2016\12:48 PM\C:\Л.С\Проекты законов области\Премия\постановление.doc

[image: image1.png]